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Babysitterordning

Kort beskrivelse af den påtænkte ordning
En arbejdsgruppe bestående af virksomheder, forældre m.fl. påtænker at etablere en fleksibel
babysitterordning, hvor medarbejderne efter behov kan benytte sig af babysitterordningen,
f.eks. ved overarbejde, skæve arbejdstider og forskellige situationer, hvor man 
har behov for en babysitter ordning.

Det er ikke hensigten, at babysitterordningen skal erstatte den sædvanlige daglige børnepasning
i daginstitutionerne, men det er tanken at babysitterordningen skal være et supplement til de 
bestående kendte børnepasningsordninger. 
Hensigten er at babysitterordningen skal være en fleksibel ordning,
som man kan trække på efter behov, planlagt så driften af ordningen hænger sammen.

Babysitterordningen påtænkes etableret og drevet i et særskilt firma for sig, hvor indtægterne ved 
babysitning skal dække udgifterne til driften, herunder lønningerne m.v.

Der vil være behov for to slags indtægter/opkrævninger for at få driften til at hænge sammen.

Første indtægt er et årligt grundbeløb på ca kr. 500 – 1500,- årligt pr. plads, 
som gebyr for at være tilmeldt ordningen.
Det påtænkes, at virksomheden, d.v.s. de virksomheder der tilmelder, betaler dette grundbeløb pr. plads,
for et antal pladser, som man så har til rådighed til fleksibel fordeling/anvendelse i virksomheden.

Den anden betaling er den konkrete betaling for babysitning ved benyttelse, hvor forældrene betaler 
afhængig af hvor meget man benytter ordningen. 
Denne del af opkrævningen/betalingen kan evt. foretages ved træk på lønsedlen før eller efter skat.

Den skattemæssige behandling
-----------------------------------------
Første del – det årlige grundgebyr kr. 500 – 1500,- pr. plads.
Påtænkes betalt af de virksomheder, der tilmelder ordningen. Udgiften forventes fradraget både
driftsmæssigt og skattemæssigt i virksomhedernes regnskaber som udgifter til
personalegoder/personalepleje.

Anden del – den konkrete betaling for babysitning ved benyttelse.
Påtænkes betalt af forældrene efter hvor meget man benytter ordningen.
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